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Massedeponi i Trondheimsregionen - tilleggshøring 

 
FYLKESRÅDMANNENS INNSTILLING: 

1. Sør-Trøndelag fylkeskommune støtter vurderingene og anbefalingene i 
høringsmaterialet. Sammen med tidligere anbefalte områder gir dette et godt og bredt 
tilbud av deponiområder i regionen. 

2. Ved nærmere planlegging bør konsekvenser og avbøtende tiltak i forhold til 
trafikksikkerhet og bæreevne på veg tillegges stor vekt. 

3. Når det gjelder behov for nærmere undersøkelser med hensyn til automatisk fredede 
kulturminner, sender fylkesrådmannen eget brev om detaljer rundt dette. 

 
VEDLEGG:  

1. Høringsbrev, viltfaglige vurderinger og nærmere utredning av hvert enkelt område 
 
BAKGRUNN: 
Høsten 2014 var en regional utredning om deponi av rene masser i Trondheimsregionen på 
høring. Dette i regi av Trondheimsregionen ved IKAP (Interkommunal arealplan). 
Anbefalingen var følgende:  
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I møte 30.09.2014 sak 279/14 støttet Fylkesutvalget forslaget, men hadde noen 
kommentarer til kulturminner på Høgmælen og til trafikksikkerhet og bæreevne på vei. 
Etter denne høringen har det kommet forslag fra Melhus, Malvik og Trondheim om utredning 
av flere områder. Disse er nå sendt på en tilleggshøring med høringsfrist 16. mars 2015. 
 
 
FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Følgende områder er nå på høring for deponi av rene masser: 
 

 
 
 
Flere av disse berører viltkorridoren mellom Bymarka og Tanem («Leinstrandkorridoren»): 
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Dette er en regionalt viktig viltkorridor som er truet av flere inngrep, jevnfør kart fra artikkel i 
Adresseavisen 21.02.2015: 
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I høringsmaterialet (se vedlegg) er hvert område beskrevet og vurdert nærmere, og det er 
lagt spesielt vekt på mulige konsekvenser for denne viltkorridoren. 
 
Ut fra disse vurderingene og analysene, anbefaler høringsmaterialet følgende: 
 
 

 
 
 
Sammen med den tidligere høringen, blir den samlede anbefalingen som følger: 
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DRØFTINGER: 
Fylkeskommunen skal ivareta regionale viltinteresser. Materialet er godt underbygd med 
utredninger blant annet av vilteksperter (se vedlegg). Slik støtter fylkesrådmannen 
vurderingene når det gjelder Leinstrandkorridoren. 
 
I henhold til Fylkesutvalgets tidligere vedtak er også tilknytning til vegnett og trafikkbelastning 
i nærmiljø tatt inn i kriteriene. Imidlertid er det detaljer rundt dette som må avklares i videre 
planlegging. 
 
Når det gjelder kulturminner, er de fleste nye områdene avklart med hensyn til slike. 
Torgårdsletta har imidlertid høy prognose for funn av automatisk fredede kulturminner, og på 
Bratsberg er det en registrert gravhaug. Sammen med Solberg/Røran må disse områdene 
undersøkes nærmere. Fylkesrådmannen sender eget brev med nærmere detaljer om dette. 
 
Brekkfjæra i Skaun skal utredes gjennom egen prosess og vil bli lagt fram som egen sak når 
dette er gjort. Denne utredningen bør ses i sammenheng med Fylkesmannens pågående 
arbeide med vern av Gaulosen marine verneområde. 
 
FYLKESRÅDMANNENS KONKLUSJON: 
Fylkesrådmannen støtter vurderingene i høringsmaterialet. Tilsammen gir dette et godt og 
stort tilbud av deponiområder i regionen. Slik er det ikke nødvendig å legge opp til nye 
inngrep i Leinstrandkorridoren eller i andre områder med høyt konfliktnivå. 
 
 


